
ZARZĄDZENIE NR 683.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji majątku Miasta Ełk za 2020 r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. 
zm.), stosownie do postanowień instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku 
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Ełku wprowadzonej do stosowania 
Zarządzeniem nr 891/2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Urzędu Miasta Ełku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 635.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Miasta Ełk za 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „§ 2. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników 
majątkowych w Urzędzie Miasta Ełku przez Komisję Inwentaryzacyjną w następujących składzie: 

1. Aneta Hołownia - przewodnicząca, 

2. Paulina Kular - członek, 

3. Paulina Banachowska - członek, 

4. Bożena Radziszewska - członek, 

5. Monika Ostaszewska - członek, 

6. Elżbieta Powichrowska - członek, 

7. Aneta Kasjańczyk-Guła - członek, 

8. Dariusz Kruszewski - członek, 

9. Artur Łubowicz - członek, 

10. Bartłomiej Stankiewicz – członek, 

11. Sylwia Prądzyńska - członek, 

12. Damian Ruszczyk - członek, 

13. Karolina Pawluszek - członek, 

14. Zdzisław Świerzyński - członek, 

15. Edyta Nagolska - członek.” 

2) Zespół spisowy wymieniony w punkcie 19 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Damian 
Ruszczyk, Karolina Pawluszek” 

3) Zespół spisowy wymieniony w punkcie 23 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Dariusz 
Kruszewski, Artur Łubowicz” 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej i Skarbnikowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0F376E-CD42-4DE3-85F7-79A8ABA04354. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0F376E-CD42-4DE3-85F7-79A8ABA04354. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


